
Volleyligaen Herrer, VLH Match no. 144449 Day: 6 17-01-2026 City: 2820 Gentofte Country: 

16:45:00 Hall: Kildeskovshal 1, 1

Gentofte Volley Ikast KFUM

Ikast KFUM Start: 17:13 S Gentofte Volley End: 17:39 R
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Gentofte Volley Start: 17:41 S Ikast KFUM End: 18:05 R
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Ikast KFUM Start: 18:08 S Gentofte Volley End: 18:34 R
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Gentofte Volley Start: 18:37 S Ikast KFUM End: 19:06 R
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Gentofte Volley Start: 19:09 S Ikast KFUM End: 19:22 R Point at Change
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REMARKS
SECRETARY'S REMARKS: Senere kampstart grundet tidligere kamp

SANCTIONS Improper Request

Team A Team B

W P E D A/B Set Score

AS2 A 4 18:20

APPROVAL

Referees Name Country Signature

1° Tim   Poulsen 17-01-2026 19:25:40

2° Michael Andersen

Scorer Victoria Olalla

Assistant Ingrid Lajer

Challenge

- 1 Lines 2 - 

- 3 Judges 4 - 

17-01-2026 kl. 19.25.13 - A Team B - 17-01-2026 kl. 19.24.26

RESULT
Gentofte Volley Ikast KFUM

T S V P Set Time P V S T

2 2 0 20 1 '26 25 1 0 1

1 2 1 25 2 '23 21 0 1 2

2 0 1 25 3 '26 23 0 2 2

1 3 0 23 4 '28 25 1 2 1

0 3 0 10 5 '12 15 1 0 1

6 10 2 103 '129 109 3 5 7

Start End Duration

17:13 19:22 02:09

WINNER: Ikast KFUM

Gentofte Volley Ikast KFUM
N Name of the player

3 Rasmus Reitz Eisenreich

4 Steen Lyngø Sørensen

5 Magnus Andreas Nielsen

6 Rasmus Mikelsons

7 Jacob Lau Rybøl

9 Jan Vinther

11 Ashley Hakim Hakizimfura

12 Storm Lykkegaard Marker

16 Sam Van Straten

19 Alexander Johan Nordfors

23 Oskar Lynard

47 Marcin Wielogórski 

N Name of the player

1 Laurits Brix Christiansen

3 Mikkel Harder

5 Thomas McKinney

6 Cooper Armstrong

7 Magnus Oehlenschläger

8 Jakob Gisselbæk Lauritsen

9 Alfred Gramkow Østergaard

11 Ky  Landers

15 Mikkel Sveigaard Holmsberg

16 Wil McPhillips

17 Nicolas Musolino

x

LIBERO
22 Severin Bregnhøj P

x

4 Matthew Primrose P

x

x

OFFICIALS
C Jonas Svantesso

AS Silvio Villa
AS2 Rantzen Rantzen

x

x

C Cameron Edwards
AS2 paw harder
AS3 Torben Kjærsgaa
AS4 Marcus Vesterga

x

SIGNATURES

17-01-2026 kl. 16.52.14 17-01-2026 kl. 16.51.32


